СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

САВЕЛКИ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

03 июня 2025 г. № 2–СД/6

О награждении Почётной грамотой

муниципального округа Савелки

в городе Москве

 В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савелки

в городе Москве решил:

1. За длительную и безупречную работу на территории муниципального

округа Савелки в городе Москве наградить Почётной грамотой муниципального

округа Савелки в городе Москве директора  ГБУ города Москвы

«Реабилитационный центр для инвалидов с использованием методов физической

культуры и спорта Управления социальной защиты населения Зеленоградского

административного округа города Москвы» Супринович Ирину Анатольевну.

2.  Вручить Супринович И.А. Почётную грамоту муниципального округа

Савелки в городе Москве в торжественной обстановке.

3.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник».

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савелки

в городе Москве Юдахину Ирину Васильевну.

Глава внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Савелки в городе Москве                                                                      И.В. Юдахина